
Sınıf Bölüm Dersin Adı         (Öğrenci numarası TEK olanlar Grup 1 derslerini, ÇİFT 

olanlar ise Grup 2 derslerini seçeceklerdir.)
Zorunlu/Seçmeli Öğretim Üyesi Ders Günü

Ders Başlangıç 

Saati
Ders Bitiş Saati Derslik

Maliye 110 Genel Muhasebe I (Grup I) Zorunlu Doç. Dr. Murat ÖZCAN Pazartesi 09:00 11:45 19
Maliye 111 Genel Muhasebe I (Grup II) Zorunlu Doç. Dr. Murat ÖZCAN Pazartesi 13:00 15:45 19
Maliye 108 İktisatçılar İçin Matematik I (Grup I) Zorunlu Doç. Dr. Anıl ERALP Pazartesi 13:00 15:45 21
Maliye 100 Kamu Maliyesi I (Grup I) Zorunlu Prof. Dr. Tarık VURAL Salı 09:00 11:45 19
Maliye 117 Kariyer Planlama (Grup II) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gökhan GÜRER Salı 11:00 11:45 21
Maliye 109 İktisatçılar İçin Matematik I (Grup II) Zorunlu Doç. Dr. Anıl ERALP Salı 13:00 15:45 19
Maliye 116 Kariyer Planlama (Grup I) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gökhan GÜRER Salı 13:00 13:45 21
Maliye 103 İktisada Giriş I (Grup II) Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇAĞDAŞ Çarşamba 09:00 11:45 19
Maliye 106 Hukukun Temel Kavramları (Grup I) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gamze ÇİFTÇİ Çarşamba 09:00 11:45 21
Maliye 102 İktisada Giriş I (Grup I) Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇAĞDAŞ Çarşamba 13:00 15:45 19
Maliye 101 Kamu Maliyesi I (Grup II) Zorunlu Doç. Dr. Recep TEMEL Çarşamba 13:00 15:45 21
Maliye 115 Yabancı Dil I  (Grup I ve II) Zorunlu Öğr. Gör. Dr. E. Selin KEPEKÇİOĞLU Çarşamba 16:00 17:45 Uzaktan 
Maliye 105 Bilgisayar (Grup II) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gökhan GÜRER Perşembe 09:00 10:45 231 Lab.
Maliye 106 Bilgisayar (Grup II) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gökhan GÜRER Perşembe 11:00 12:45 231 Lab.
Maliye 104 Bilgisayar (Grup I) Zorunlu Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ Perşembe 13:00 14:45 231 Lab.
Maliye 105 Bilgisayar (Grup I) Zorunlu Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ Perşembe 15:00 16:45 231 Lab.
Maliye 107 Hukukun Temel Kavramları (Grup II) Zorunlu Arş. Gör. Dr. Gamze ÇİFTÇİ Cuma 09:00 11:45 21
Maliye 113 Türk Dili I  (Grup I ve II) Zorunlu Öğr. Gör. M.Oğuz KANDEMİR Cuma 14:00 15:45 Uzaktan 
Maliye 207 Mikro İktisat Zorunlu Prof. Dr. Ali Osman SOLAK Pazartesi 09:00 11:45 142
Maliye 205 Borçlar Hukuku Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Fethi KILIÇ Pazartesi 13:00 15:45 142
Maliye 217 Vergileme Kuralları Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Serdar ŞAHİN Salı 09:00 11:45 142
Maliye 211 Maliye Tarihi Seçmeli (Alan İçi) Doç. Dr. Recep TEMEL Salı 13:00 15:45 142
Maliye 201 Mali Sosyoloji Zorunlu Prof. Dr. Tarık VURAL Çarşamba 09:00 11:45 142
Maliye 307 İstatistik Zorunlu Doç. Dr. Gökhan KONAT Çarşamba 13:00 15:45 142
Maliye 209 AİİT I Zorunlu Öğr. Gör. Dr. Emine AŞÇI Perşembe 11:00 12:45 Uzaktan 
Maliye 213 Hazine İşlemleri Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Eyüp AKBULUT Cuma 14:00 16:45 19
Maliye 203 İdare Hukuku Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Fethi KILIÇ Pazartesi 09:00 11:45 18
Maliye 311 Kamu İdarelerinde Stratejik Plan. ve Yön. Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Salı 09:00 11:45 18
Maliye 301 Türk Vergi Sistemi I Zorunlu Prof. Dr. Yunus DEMİRLİ Salı 13:00 15:45 18
Maliye 303 Kamu Ekonomisi I Zorunlu Prof. Dr. Ali Osman SOLAK Çarşamba 09:00 11:45 18
Maliye 325 Açık Kaynak Kodlu Programlama Seçmeli (Alan Dışı) Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KONCAK Çarşamba 13:00 15:45 231 Lab.
Maliye ADSD0302024 Maliye Biliminin Temel Kavramları Seçmeli (Alan Dışı) Prof. Dr. Tarık VURAL Çarşamba 13:00 15:45 18
Maliye 305 Bütçe Teori ve Teknikleri Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Perşembe 09:00 11:45 18
Maliye 315 Envanter Bilanço Seçmeli (Alan Dışı) Öğr. Gör. Hayreddin ÖZDEN Perşembe 13:00 15:45 18
Maliye 323 Maliyede SPSS Uygulamaları Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Eyüp AKBULUT Cuma 09:00 11:45 18
Maliye 403 Mali Denetim Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Pazartesi 09:00 11:45 16
Maliye 409 Kamu Girişimciliği ve Özelleştirme Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇAĞDAŞ Salı 09:00 11:45 16
Maliye 401 Maliye Politikası I Zorunlu Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Salı 13:00 15.45 16
Maliye 405 Yerel Yönetimler Maliyesi Zorunlu Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ Çarşamba 09:00 11:45 16
Maliye 407 Kamu Tercihi ve Anayasal İktisat Seçmeli (Alan İçi) Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Çarşamba 13:00 15:45 16
Maliye 423 Uluslararası Finans Seçmeli (Alan Dışı) Doç. Dr. Meziyet Sema ERDEM Perşembe 09:00 11:45 16
Maliye 428 Gönüllülük Çalışmaları Seçmeli (Alan Dışı) Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Cuma 14:00 16:45 16

T.C. BAİBÜ İİBF MALİYE BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ NORMAL ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
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Bölüm Dersin Adı Zorunlu/Seçmeli Öğretim Üyesi Ders Günü
Ders Başlangıç 

Saati
Ders Bitiş Saati Derslik

Maliye 207 Mikro İktisat Zorunlu Prof. Dr. Ali Osman SOLAK Pazartesi 17:00 19:45 19
Maliye 205 Borçlar Hukuku Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Fethi KILIÇ Pazartesi 20:00 22:45 19
Maliye 217 Vergileme Kuralları Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Serdar ŞAHİN Salı 17:00 19:45 19
Maliye 211 Maliye Tarihi Seçmeli (Alan İçi) Doç. Dr. Recep TEMEL Salı 20:00 22:45 19
Maliye 201 Mali Sosyoloji Zorunlu Prof. Dr. Tarık VURAL Çarşamba 17:00 19:45 19
Maliye 307 İstatistik Zorunlu Doç. Dr. Gökhan KONAT Çarşamba 20:00 22:45 19
Maliye 209 AİİT I Zorunlu Öğr. Gör. Ahmet ERCİVAN Perşembe 17:00 18:45 Uzaktan 
Maliye 213 Hazine İşlemleri Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Eyüp AKBULUT Cuma 20:00 22:45 19
Maliye 203 İdare Hukuku Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Fethi KILIÇ Pazartesi 17:00 19:45 21
Maliye 311 Kamu İdarelerinde Stratejik Plan. ve Yön. Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Salı 17:00 19:45 21
Maliye 301 Türk Vergi Sistemi I Zorunlu Prof. Dr. Yunus DEMİRLİ Salı 20:00 22:45 21
Maliye 303 Kamu Ekonomisi I Zorunlu Prof. Dr. Ali Osman SOLAK Çarşamba 17:00 19:45 21
Maliye 325 Açık Kaynak Kodlu Programlama Seçmeli (Alan Dışı) Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KONCAK Çarşamba 20:00 22:45 231 Lab.
Maliye 305 Bütçe Teori ve Teknikleri Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Perşembe 17:00 19:45 21
Maliye 315 Envanter Bilanço Seçmeli (Alan Dışı) Öğr. Gör. Hayreddin ÖZDEN Perşembe 20:00 22:45 21
Maliye 323 Maliyede SPSS Uygulamaları Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Eyüp AKBULUT Cuma 17:00 19:45 21
Maliye 403 Mali Denetim Zorunlu Dr. Öğr. Üyesi Nisa YAZICI AYDEMİR Pazartesi 17:00 19:45 16
Maliye 409 Kamu Girişimciliği ve Özelleştirme Seçmeli (Alan İçi) Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇAĞDAŞ Salı 17:00 19:45 16
Maliye 401 Maliye Politikası I Zorunlu Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Salı 20:00 22:45 16
Maliye 405 Yerel Yönetimler Maliyesi Zorunlu Prof. Dr. Yaşar AYYILDIZ Çarşamba 17:00 19:45 16
Maliye 407 Kamu Tercihi ve Anayasal İktisat Seçmeli (Alan İçi) Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Çarşamba 20:00 22:45 16
Maliye 423 Uluslararası Finans Seçmeli (Alan Dışı) Doç. Dr. Meziyet Sema ERDEM Perşembe 17:00 19:45 16
Maliye 428 Gönüllülük Çalışmaları Seçmeli (Alan Dışı) Doç. Dr. Erdoğan TEYYARE Cuma 17:00 19:45 16

* 1. Sınıf derslerinde öğrenci numarası TEK olanlar Grup 1 derslerini, ÇİFT olanlar ise Grup 2 derslerini seçmelidirler.
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T.C. BAİBÜ İİBF MALİYE BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ İKİNCİ  ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 


